



## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LERMA 3038

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

RUBRO DE INGRESOS	I N G R E S O					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	10,500.00	0.00	10,500.00	88,373.65	88,373.65	77,873.65
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,325,080.00	0.00	3,325,080.00	2,573,288.54	2,573,288.54	-751,791.46
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	37,893,292.37	0.00	37,893,292.37	35,246,612.02	35,246,612.02	-2,646,680.35
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>41,228,872.37</b>	<b>0.00</b>	<b>41,228,872.37</b>	<b>37,908,274.21</b>	<b>37,908,274.21</b>	
				Ingresos Excedentes		<b>77,873.65</b>



## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LERMA 3038

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
<b>Ingresos del Gobierno</b>	37,903,792.37	0.00	37,903,792.37	35,334,985.67	35,334,985.67	-2,568,806.70
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	10,500.00	0.00	10,500.00	88,373.65	88,373.65	77,873.65
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	37,893,292.37	0.00	37,893,292.37	35,246,612.02	35,246,612.02	-2,646,680.35
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	3,325,080.00	0.00	3,325,080.00	2,573,288.54	2,573,288.54	-751,791.46
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,325,080.00	0.00	3,325,080.00	2,573,288.54	2,573,288.54	-751,791.46
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Ingresos Derivados de Financiamiento</b>	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>41,228,872.37</b>	<b>0.00</b>	<b>41,228,872.37</b>	<b>37,908,274.21</b>	<b>37,908,274.21</b>	
				Ingresos Excedentes		<b>77,873.65</b>

PRESIDENTA

DIRECTORA GENERAL

TESORERA

C. ESTELA CHAVEZ VALDES

P.C.C. MARISOL MOTE MARTINEZ

C.P. GRISELL JAENET LECHUGA VAZQUEZ